- Iniu. **Quid igitur dices?**  
 IH. **Victi sumus. PHI. O agitati  
 Per Deos suscipite mei  
 Pallium, quod  
 Spontaneus uenio ad uos**

**Constitutio secundum inci sionē uersuū octo.**

- Soc. **Quid igitur: utrum hunc inducere capiens  
 Vis filium: an docebo tibi dice; re  
 Doce, et puni, et memento ut**  
 Str. **Bene mihi robores ipsum, in quidem altera  
 Potentem paruis litibus, alteram autem maxillam  
 Robora potentem ad maiora negotia.**  
 Soc. **Necura: portabis hunc sophistam prudentem**  
 Phi. **Pallidum quidem igitur puto, et infelicem.  
 Abi nunc, puto autem  
 Te horum in futurum pœnitere.**

A D V E R B I V M.

- Cho. **Iudices, quæ lucrabuntur sequid hunc chorum  
 Iuuabunt ex iustis, uolumus uobis dicere.  
 Primum quidem si nouare uelitis in tempore agros,  
 Pluemus primis uobis, autem alijs posterius:  
 Postea fructum parientes uineas seruabimus,  
 Ita ut neq; siccitas premat, neq; nimia pluua.  
 Si autem inhonorabit aliquis nos mortalis existens exi-  
 stentes deas,  
 Adhibeat mentem à nobis qualia patietur mala,  
 Capiens neq; uinum, neq; aliud nihil ex agro.  
 Quando enim oliuæq; germinauerint uitesq;,  
 Amputabuntur, talibus fundis uerberabimus.  
 Si autem lateres facientem uidebimus, pluemus, et teclis  
 Tequ-**